
  

SMLOUVA o DÍLO č. son 0

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku

 

Článek |.

Smluvní strany

MEDESA s.r.o.

Se sídlem: Na Vyšehradě 1092, 572 01 Polička

Obchodní rejstřík Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 8237

IČO: 64254577 DIČ: czs4z54577

Statutární zástupce: Otakar Klepárník, jednatel

Bankovní spojení: MONETA Mone Bank, a. 5., pobočka Polička, číslo účtu: 354904664/0600

Kontakt: _obchodní oddělení

telefon

(dále jen „vykonavatel")

a

Institut klinické a experimentální medicíny

státní příspěvková organizace

Se sídlem: Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4

IČO: 00023001 DIČ: c200023001

Statutární zástupce: ředitel

  

   

Kontakt: zástupce přednosty pro administrativní záležitosti

mobil:

(dále jen „zadavatel“)

Smluvní strany prohlašují, že jsou způsobilé k právním úkonům a po vzájemném projednání a shodě

uzavírají smlouvu v tomto znění:

Článek II.

Specifikace předmětu smlouvy

1. Touto smlouvou se vykonavatel zavazuje převzít od zadavatele

a. materiál určený kdlouhodobému uložení a zajistit jeho dopravu do skladovacích prostor

vykonavatele,

b. písemnosti určené kdlouhodobému uložení a zajistit jejich dopravu do skladovacích prostor

vykonavatele,

a zavazuje se k jejich uložení do vhodných skladovacích prostor a dlouhodobému skladování (dále jen

„služby“) a zabránit přístupu nepovolaných osob ke skladovanému materiálu nebo písemnostem a

neumožnit těmto osobám jakoukoliv manipulaci s materiálem nebo písemnostmi.

2. Skladování bude probíhat ve standardních a permanentně monitorovaných podmínkách, tj. za vhodné

teploty, temna a malé relativní vlhkosti, pro zachování maximální kvality skladovaného materiálu a

písemností a po dobu dohodnutou mezi zadavatelem a vykonavatelem. Vykonavatel se zavazuje daný

materiál skladovat v souladu s veškerými požadavky platných právních předpisů, které se vztahují na dané

materiály. Vykonavatel zároveň prohlašuje, že disponuje dostatečnou erudicí i materiálním vybavením

k zajištění takového skladování.

3. Zadavatel se zavazuje zaplatit za sjednané a řádně provedené služby dohodnutou cenu dle Nabídky/ceníku

vykonavatele, která je nedílnou součástí této smlouvy jako Příloha č. 1.

4. Zadavatel si dále může v průběhu trvání smlouvy vyžádat:

a. vyskladnění a dodání části materiálu/písemností na místo určené zadavatelem,

b. odvoz a uskladnění dalšího materiálu/písemností,

c. likvidaci skladovaného materiálu/písemností

(dále jen „doplňkové služby").

 

SOD 02-19 - Dlouhodobé skladování materiálu a písemností Strana 1 (celkem 3)



Článek |||.

Doba plnění

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu 5 let. Smlouva nabývá platnosti dne podpisu smlouvy oběma smluvními

stranami a účinnosti uveřejněním smlouvy v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru

smluv). Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění zajistí zadavatel.

2. Předčasné ukončení smlouvy je možné:

a. dohodou smluvních stran

b. písemnou* výpovědí s výpovědní lhůtou 30 dní (počítá se od prvního dne kalendářního měsíce

následujícího po datu podání výpovědí druhé straně).

* Za písemnou formu výpovědi se považuje i elektronická korespondence doručená na e-mailovou adresu

uvedenou v článku |.

3. Dobu plnění lze před jejím vypršením prodloužit formou písemného dodatku.

Článek IV.

Cena za dilo

1. Zadavatel se zavazuje zaplatit za sjednané a řádně provedené služby dohodnutou cenu dle Nabídky/ceníku

vykonavatele, která je nedílnou součástí této smlouvy jako Příloha č. 1.

2. Úhrada ceny bude provedena na základě faktury vystavené vykonavatelem se splatností 60 dní ode dne

doručení faktury zadavateli. Faktura vykonavatele musí formou a obsahem odpovidat zákonu o účetnictví a

zákonu o dani z přidané hodnoty a musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona č.

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění (dále jen zákon o DPH).

3. Zadavatel provede kontrolu, zda vykonavatel je Či není evidován jako nespolehlivý plátce DPH ve smyslu

ustanovení § 106a zákona o DPH, a zda číslo bankovního účtu vykonavatele uvedené na daňovém dokladu

je jako povinně registrovaný údaj zveřejněno správcem daně podle § 96 zákona o DPH. V případě, že ke dni

uskutečnění zdanitelného plnění bude v příslušném systému správce daně vykonavatel uveden jako

nespolehlivý plátce, nebo číslo bankovního účtu není zveřejněno dle předchozí věty, je zadavatel oprávněn

provést úhradu daňového dokladu do výše ceny bez DPH. Částka rovnající se DPH bude zadavatelem přímo

poukázána na účet správce daně podle § 109a zákona o DPH.

4. Vykonavatel se zavazuje, že uvede na daňovém dokladu jako číslo bankovního účtu, na který má být

\ uhrazena cena, jen takové číslo bankovního účtu vykonavatele, který je zveřejněn správcem daně. Pokud

tak vykonavatel neučiní nebo pokud při provádění úhrady již uvedený účet nebude uveden vregistru

zveřejňovaném správcem daně, strpí, bez uplatnění jakýchkoliv finančních sankcí, odvedení daně

zadavatelem a úhradu závazku jen ve výši ceny bez DPH, případně je povinen nahradit zadavateli škodu,

která by mu z tohoto důvodu, nebo z důvodu úhrady na nezveřejněný účet vznikla.

5. Postoupení peněžitých pohledávek vykonavatele za zadavatelem vzniklých v rámci této smlouvy, třetí

osobě je nepřípustné bez předchozího písemného souhlasu zadavatele.

Článek V.

Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly, že tato Smlouva o dílo se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku

v platném znění, případně dalšími obecně platnými zákony a předpisy.

2. Smlouva se uzavírá ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu.

3. Smluvní strany prohlašují, že jsou seznámeny s obsahem této smlouvy a že tato nebyla sjednána v tísni ani

za jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz tohoto smlouvu podepisují.

  

SOD 02-19 — Dlouhodobé skladování materiálu a písemností Strana 2 (celkem 3)

%



 

[ 4. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:

Příloha č. 1 — Nabídka vykonavatele č. 201910160K

6. 11. 2019

V Poličce dne lidí).-„2.019 V Praze dne

 

jednatel

/ za vykonavatele za zadavatele

  

Příloha č. 1 - Nabídka vykonavatele č. 201910160K

SOD 02-19 - Dlouhodobé skladování materiálu a písemností Strana 3 (celkem 3)

 

 



   

 

5„,uw cn„

M\edesa * _

Institut klinické a experimentální medicíny (00023001)

Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4

Kosmammm_
V Poličce dne 16.10.2019

Nabídka č. 201910160K na materiály a písemnosti určené k dlouhodobému skladování

Skladování parafínových bloků, mikroskopických skel a písemností

externě u MEDESA s.r.o.

Naše služby

Vytvoření externího skladu, kde je možno ve standartních, zabezpečených, permanentně

monitorovaných podmínkách - vhodné teploty, temna a malé relativnívlhkosti, skladovat:

o parafínové bloky

o sklíčka - histologická i cytologické nátěry

o písemnosti - dokumentaci v uzavřených a plombovaných boxech

Aktuálně se zaměřujeme především na parafínové bloky, cytologické nátěry a histologické preparáty.

Materiál bude skladován v archivačních kontejnerech o objemu 0,65 m3 a rozměrech 120x 80 x 79 cm.

(menší kontejner objemu 0,48 m3 a rozměrech 120X 80 x 54 cm. Tyto mohou být vyplněny organizéry, ve

kterých bude materiál přehledně vyskládán. Archivační kontejner s organizéry disponuje kapacitu až 43000

ks parafínových bloků nebo 82000 ks mikroskopických skel. Resp. 55 plných šanonů dokumentů

Nabidka zahrnuje:

. ZASKLADNĚNÍ - uložení do archivačních kontejnerů a transport materiálu z laboratoře, doprava a

uložení do skladu a zavedení do skladovacího systému. Dle přání klienta může být převezený

materiál bud' přeskládán do označených archivačních krabic, nebo uložen bez přeskládání za

sníženou cenu.

Za obsah archivačního kontejneru zodpovídá zadavatel-laboratoř. Převzetí, struktura materiálů,

označení kvůli orientaci a dohledatelnosti a další potřebné informace musí být součástí předání.

O důležitých částech naskladnění bude prováděna fotodokumentace. Zodpovědnost za předávaný

materiál na dodavatele skladování přechází okamžikem převzetí naplněných uzavřených kontejnerů

s materiály a informacemi k nim - v předávacím protokolu.

Zaskladněníje vyčísleno zvlášť a bude účtováno zvlášť po převzetí.

. SKLADOVÁNÍ MATERIÁLÚ - vmonitorovaných prostorách bude rozděleno do dvou časových a

cenových pásem:

1. období: skladování 1. - 5. rok

2. období: skladování 6. a další roky

Skladování je vyčíslena zvlášť a bude účtováno od 1. dne měsíce nastávajícího po převzetí,

částkou za cel
r vvlvl

běžný rok skladování, úhradu vyssn castky'je možno rozdělit do splátek.

 

MEDESAS.na | Na Vyšehradě 1092 | 57201 Polička | IČO: 64254577 | DIČ: C264254577 | e--mail:

|_Ibankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s | číslo účtu: 354904664/0600



 

Medesa E- »;

. VYHLEDÁNÍA ODESLÁNÍ—v případě potřeby dalšího zpracování archivovaného materiálu na

požádání materiál vyhledáme a do 48 hod odešleme na pracoviště a po jeho vrácení do určité doby

uložíme na původní archivační místo.

Vyhledáníje vyčísleno zvlášť a bude účtováno zvlášť na konci měsíce vždy po provedení.

. LIKVIDACE - po domluvě s klientem - po ukončení požadované doby uskladnění materiálu, zařídíme

jeho likvidaci a vystavení likvidačního protokolu.

Cenová specifikace:

Objem materiálů: 5 kontejnerů

Struktura materiálů: parafínové bločky, sklíčka s preparáty

Termín zaskladnění: do 2 týdnů od uzavření smlouvy

. Zaskladnění

Cena zaskladnění 5 kontejnerů celkem po slevě bez DPH 11.828,00 Kč

DPH 21 %
2.483,88 Kč

Celkem včetně DPH
14.311,88 Kč

Fakturace a splatnost: neprodleně po provedení se splatností 30 dní

. Skladování preparátů v 1. — 5. roce

Cena za 1 rok skladování 5 kontejnerů celkem po slevě bez DPH 9.928,00 Kč

DPH 21 %
2084,88 Kč

Celkem včetně DPH
12.012,88 Kč

Faktuřace a splatnost:

Možnost rozdělit na měsíční/čtrtletní splátky a hradit splátkovým kalendářem se splatností k 20. dni

příslušného čtrtletí/měsíce.

V případě úhrady jednorázově na 1 rok (splatnost do 30 dnů od uzavření smlouvy) poskytneme další

slevu 3%. Cena po této slevě : 9.630 Kč bez DPH, DPH 21% 2022,30, cena včetně DPH 11.652,30 Kč

DOPLNKOVÉ SLUŽBY — podle aktuální potřeby a objednávky

. 6. a další roky skladování preparátů

Cena za 1 rok skladování viz příloha EXCEL

. Vyhledání a odeslání

Výběr 1 boxu—jednotky parafínových bloků, sklíček nebo písemností (do 20 kg) 2 kontejneru, zabalení,

odeslání k zákazníkovi a zpětné uložení

po event. navrácení z pracoviště bez DPH 590,00 Kč

Cena nezahrnuje dopravu zpět od zákazníka do archivu.

Odeslání 1 celého kontejneru k zákazníkovi a jeho zpétné uložení

po event. navrácení z pracoviště bez DPH 2090,00 Kč

Cena nezahrnuje dopravu zpět od zákazníka do archivu.

www.medasa.cz

 

2 | MEDESA s.r.o. | Na Vyšehradě 1092 | 572 01 Polička l IČO: 64254577 | DIČ: cze4254577 | e-mail:

bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s. | číslo účtu: 354904664/0600



  
(LEN __„im cm,

. »

AAedesa m4 t m:

. Vrácení materiálů po skladování

Odeslání 1 archivačního kontejneru k zákazníkovi k jeho vyložení a zpětná doprava

prázdného kontejneru od zákazníka do skladu bez DPH 2 900,00 Kč

. Dokumentovatelná likvidace bločků/tiskovin

obsahu archivačního kontejneru bez DPH 30,00 Kč/kg

DOPLNKOVÉ SLUŽBY Fakturace a splatnost: neprodleně po provedení se splatností 30 dní

Přesná kalkulace ceny je v přiloženém excelovém souboru.

Nabídka je platná do 29.11.2019.

V případě jakýchkoliv dotazů jsme Vám plně k dispozici.

  

  

S úctou,

jednatel a ředitel spol

MEDESA s.r.o.

www.medesa.cz

 

MEDESA s.r.o. | Na Vyšehradě 1092 | 572 01 Polička | IČO: 64254577 | DIČ: C264254577 | e-mail:

tel.—bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s. | číslo účtu: 354904664/0600

\:

9

 


